КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2016 года                  с. Каптырево                      № 240

Об утверждении Порядка осуществления полномочий  органом внутреннего
муниципального  финансового  контроля  по  внутреннему  муниципальному
финансовому контролю

В  соответствии  со  статьей  269.2  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  руководствуясь  статьей  18  Устава  Каптыревского  сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.          Утвердить      Порядок      осуществления      полномочий
органом внутреннего    муниципального     финансового    контроля    по
внутреннему  муниципальному  финансовому  контролю  согласно
приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

3.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий за  днём  его
официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                        О.Н. Горлов

	Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю
	В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 18 Устава Каптыревского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить Порядок осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.